
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel CE -  ING s.r.o.
se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

zastoupený:   Janem Čejchanem – jednatelem společnosti

IČO:   04475631
DIČ:  CZ04475631
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35921
Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                     

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 19. 1. 2021 ve znění dodatku č. 1 zde dne 30. 6. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky: „Pavilon A2 – rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení“ -
ON Trutnov II. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem

Z2020-033564 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“).
Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 3 – 6, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně
závazku ve smyslu § 222 zákona. Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4, odst. 5 a
odst. 7 zákona následovně:

 Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 3

 Změny dle § 222 odst. 5 zákona – změnový list č. 5 a č. 6

 Změny dle § 222 odst. 7 zákona – změnový list č. 4

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle předchozího
dodatku č. 1 spolu se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 3 – 6, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:

Změny dle § 222 odst. 4 zákona (změnový list č. 3):



2 

 

vícepráce:  1 999 334,64 Kč bez DPH  
méněpráce:            - 66 579,11 Kč bez DPH  
 
Změny dle § 222 odst. 5 zákona (změnové listy č. 5 a č. 6): 
vícepráce:  3 538 414,73 Kč bez DPH  
méněpráce:     - 80 170,30 Kč bez DPH 
 
Změny dle § 222 odst. 7 zákona (změnový list č. 4): 
vícepráce:       67 923,32 Kč bez DPH 
méněpráce:            - 67 923,32 Kč bez DPH 
     

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 
5 390 999,96 Kč bez DPH. 
 

6. V souvislosti s uvedenými změnami se dle Změnových listů č. 3, č. 5 a č. 6 prodlužuje rovněž termín 

dokončení stavebních prací, a to o jedenáct (11) týdnů. Prodloužení termínu vymezuje podrobně článek 

II odst. 1 tohoto dodatku. Aktualizovaný harmonogram je přílohou tohoto dodatku. 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 5, odstavec 3 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: prosinec 2020 

Dokončení stavební prací: nejpozději do 31 týdnů ode dne předání staveniště 

Předání díla (stavby) objednateli včetně kolaudačního souhlasu: nejdéle do 30 dnů od dokončení 

stavebních prací 
 

2. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH 19 345 495,49 Kč (slovy devatenáct milionů tři sta čtyřicet pět tisíc 

čtyři sta devadesát pět korun českých čtyřicet devět haléřů) 

DPH samostatně   4 062 554,05 Kč (slovy čtyři miliony šedesát dva tisíc pět set 

padesát čtyři korun českých pět haléřů) 

cena celkem s DPH 23 408 049,54 Kč (slovy dvacet tři milionů čtyři sta osm tisíc čtyřicet 

devět korun českých padesát čtyři haléřů) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
 
 
 



3

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění

dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují

svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na jednání Rady Královéhradeckého kraje dne 6. 9. 2021.

Přílohy:

Změnový list č. 3
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5

Změnový list č. 6

Změny závazků ze smlouvy

Harmonogram

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:

V Hradci Králové dne ……………… V Náchodě dne ......................

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Jan Čejchan, jednatel
CE -  ING s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:________
Změnový list vystavil: 
Datum:

číslo ZL: 3
„Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního
oddělení" - ON Trutnov II__________________________
CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Čejchan Jan 

Předmět změny: Změna využití místností dle požadavku provozovatele a doplnění 
požadavků provozovatele - ELSLP,SLN, Mediciální plyn 3.NP, UPS, chlazení

Změna spočívá ve změně využití místností resp. nových požadavcích na místnosti dle potřeb 
provozovatele ON Trutnov. Jedná se o provedení dle norem zákrokového sálu a „angio" vyšetrovny oproti 
původním vyšetřovně a ambulanci a tím spojených hygienických a provozních požadavků - tj. nové 
rozvody mediciálních plynů, zvýšení požadavků na osvětlení včetně jejich zachování při výpadku proudu 
tj. mimořádně důležité rozvody, důležité rozvody-vybudování záložního zdroje UPS včetně požadavku na 
chlazení. Tímto se musí zhotovit i nové přívody k novým rozvaděčům a zabezpečit požadavky nového PBŘ. 
Dále se jedná o doplnění SLP rozvodů dle nových požadavků provozovatele včetně dálkového přenosu, 
zálohování a otvírání dveří.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet, výkresový dokumentace stavby - revize 3

Posun termínu: : + 4 týdny

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

66.579,11 Kč 1.999 334,64 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.932 755,53 Kč +4 týdny

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:
Za auto

Za objednáte 
Ing. Strnad Ji 
Ing. Libor Žilk

Za zhotovitele: 
Čejchan Jan 
David Antoš

Datum:

Ing. Jež
Ing. Ko

Datum: NOVY

Za technický dozor stavebníka:

Martin Hynek 
Ing. Lukáš Oma

Datum:





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/11A
Stavba: ZL 03 ■ Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Změna využití místností dle požadavku

provozovatele a doplnění požadavků provozovatele - EL SLP.SLN, Mediciální plyn 3.NP, UPS, chlazení

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.Trutnov Datum: 21.5.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí 1245/2,HK DIČ:

Uchazeč
CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 nachod

IC
DIČ:

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně 
1 932 755,53 

0,00

V CZK

1 932 755,53

Výše daně

405 878,65
0,00

2 338 63439)

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2020/11A

ZL 03 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON TrutnovZměna využití místností dle požadavku 
provozovatele a doplnění požadavků provozovatele - EL SLP,SLN, Mediciální plyn 3.NP, UPS, chlazení

p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov Datum: 21.5.2021

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod Zpracovatel:

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projecticon
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckého

151,Nový Hrádek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 932 755,53 2 321 148,4

02 Stavební část - 1.NP 34 539,75 41 793,10 STA
02 Stavební část - 3.NP 24106,42 29 168,77 STA
06 Mediciální plyny - 3.NP 85 410,10 103 346,22 STA
07 Elektroinstalace - 3.NP 1 359 677,81 1 645 210,15 STA
08 Elektroinstalace - 1.NP 376 016,77 437 494,52 STA
09 Chlazení místnosti UPS - 3NP 53 004,68 64 135,66 STA

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 - Stavební část - 1.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí! 245/2,HK

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

acovátei: IČ.
□ IČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 
z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

■

34 539,75

Cena s DPH v CZK 41 793,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Stavební část -1 .NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Projecticon
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstU 245/2,HK s.r.o.,A.Kopeckéh

o 151,Nový
. ■: ,'č: CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 539,75

HSV - Práce a dodávky HSV 16 533.57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 533.57

PSV - Práce a dodávky PSV 18 006.18

771 - Podlahy z dlaždic 18 006.18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy částí 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_dle požadavku 
objednatele a provozovatele

Objekt:
02 - Stavební část - 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum:

Projecticon
Královehradecký kraj,Pivovarské náměsti1245/2,HK proj ;k! u-i s.r.o.,A.Kopeckéh

o 151,Nový 
Uchazeč: CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 53g 75
d 767 Konstrukce zámečnické 16 533.57

8 K 767 R-13 D+M zneprůhledňující folie na okna dle specifikace 
uživatele - specifikace dle PD m2 24,354 480,15 11 693,57 SOD

"m.č. 104.112,117,118.119,120,121.121.1,122,124 "
1.395’1.8+1.45’1.8+2,15’1.8+1.37*1.8+1.76*1.8+1.37*1.8+
1,17* 1.8+1.17’1.8+1.695’ 1.8 241354

Součet 24,354

9 K 767 R-14 D+M interiérové žaluzie na okna, rozměří 340 x 2150 
mm - specifikace dle PD ks 2,000 2 420,00 4 840,00 R

VV "m.č. 123.1 "2 2,000
W Součet 2,000

d 771 Podlahy z dlaždic 18 006.18

10 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 7,910 12,42 98,24 SOD

dlažba_1 7,910
Součet 7,910

11 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 7,910 46,66 369,08 SOD

W dlažba_1 7,910
Součet 7,910

12 K 771151022
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 7,910 293,40 2 320,79 SOD

vv dlažba 1 7.910

13 K 771576132

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových 
pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 
ks/m2

m2 7,910 763,20 6 036,91 SOD

VV “D1.1-112-1.NP"
VV "m.č.118 - R10" 7.91 7.910
vv dlažba_1 Mezisoučet 7,910

Součet 7.910

14 M 59761415a
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 2 do 4ks/m2 s R11

m2 10,256 601,30 6 166,93 SOD

"dlažba s R11" 8.88'1.05 9,324
9.324’1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,256

15 M 59761415
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 2 do 4ks/m2

m2 1,121 601,30 674,06 SOD

vv " dlažba S .R10 - původní mínus nová" (8,88-7.91)’1,05 1,019

1,019'1.1 ’Přepočtené koeficientem množství 1,121

16 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 7,910 295,85 2 340,17 SOD

dlažba__1 7,910
Součet 7,910

aabs.
34 539,75
34 539,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 - Stavební část - 3.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

21.5. 2021

DIC:

IČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které 
pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny 
popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově 
k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 24 106,42

Cena s DPH v CZK 29 168,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Stavební část - 3.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov 21.5. 2021

Projecticon
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK s.r.o.,A.Kopeckéh

o 151,Nový
Uchazeč: CE-ING s.r.o, Polská 375,547 01 náchod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 106,42

PSV - Práce a dodávky PSV 24 106.42

763 - Konstrukce suché výstavby 6 343.61

781 - Dokončovací práce - obklady 17 762.81



" m.č. 301.1"G,8________________________________________________________ 6,800

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnovdle požadavku 
objednatele a provozovatele

Objekt:
02 - Stavební část - 3.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 21. 5. 2021

Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckéh 
o 151,Nový

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Projektan

Zpracovat

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24106,42

O 763 Konstrukce suché výstavby 6 343.61
3 K |?63111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA m2

6,800 967,20 6 576,96 CS ÚRS 2021 02’0,7612,5 , vč. penetrace a malby

"D1.1-132 -m.č. 308” 1 1,000
Součet_________________________________________________________________1,000

16 K 767 R-10 D+M interiérové žaluzie na okna, rozměr 2150 x 2150 
mm - specifikace dle PD ks -1,000 1 407,60 -1 407,60 SOD

“D. 1.1-132 - poznámky P306 "-1 -1.000
Součet -1,000

17 K 767 R-11
D+M zatmavovací folie na okna dle specifikace 
uživatele , rozměr 2150 x 2150 mm - specifikace dle 
PD

m2 -18,000 480,15 -8 642,70 SOD

"D1.1-132 - poznámky P307 - m.č. 308,311,315 " -18 -18.000
Součet -18,000

18 K 767 R-11a

D+M zastínění oken v m.č. 308 - elektric. stahovací 
roleta s max. zastíněním ve vodících lištách, typ pro 
zdravot, zařízení,vč. el. stahování a ovládání, rozměr 
1730x2150 mm- specifikace dle PD

ks 1,000 12 120,00 12 120,00 R

"m.č.305 - kuchyňská linka " -2,65'0,6 -1,590
"m.č.314- kuchyňská linka "- 2'0,6 -1.200
”m.č.319- kuchyňská linka"-3'0,6 -1,800
"m.č.325" (5,165+5.2)'2*0.75 15,548

19 K 767 R-11b

D+M zastínění oken v m.č. 311 a 315 - elektric. 
stahovací roleta s max. zastíněním ve vodících 
lištách, typ pro zdravot, zařízení,vč. el. stahování a 
ovládání, rozměr 2150x2150 mm- specifikace dle PD

ks 2,000 14 400,00 28 800,00 R

VV "D1.1-132 - m.č. 311 a 315” 2 2,000
vv Součet 2,000

20 K 767 R-12
D+M akustické odhlučnění m.č 316 - stěnové 
akustické panely tl. 40 mm, výšky 2700 mm - 
specifikace dle PD

m2 -26,500 1 173,70 -31 103,05 SOD

"D1.1-132 - poznámky P308 "-26,5 -26,500
VV Součet -26,500

D 781 Dokončovací práce - obklady 17 762.81

21 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo 
stěrkou ve dvou vrstvách m2 10,958 343,38 3 762,76 SOD

obklad_3 10,958
Součet 10,958

22 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých přes 4 do 6 ks/m2

m2 10,958 661,50 7 248,72 SOD

obklad_3 Mezisoučet 10,958
___________________ Součet ________ 10,958

23 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2 m2 15,123 407,55 6 163,38 SOD

obklad_3'1.2 13,150
vv Součet 13,150

13,15'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 15,123

24 K 781477114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 10,958 37,45 410,38 SOD

25 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 0,324 548,05 177,57 SOD

aabs.

-41153,35
65 259,77

106 413,12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list
č.1 -3.NP

Objekt:
06 - Mediciální plyny - 3.NP

Poznámka:

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ:
Datum: 21.5. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 85 410,10

dph základní 
snížená

Základ daně 
85 410,10 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
17 936.12 

0,00

Cena s DPH v CZK 103 346,22

Strana 7 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list
č.1 -3.NP

Objekt:
06 - Mediciální plyny - 3.NP

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 21.5. 2021 
rrujeCLiuui i

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151,Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 410,10

M - Práce a dodávky M 85 410,10

21-M - Mediciální plyny 85 410,10

Strana 8 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list 
č.1 - 3.NP

Objekt:
06 - Mediciální plyny - 3.NP

Místo:

Zadavatel:

p.p.č.st.803/1 .k.ú.T rutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK

Datum:

Projektant:

21.5. 2021 
nujuuuuui i
s.r.o..A.Kopeckéh 
o 151,Nový

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

VV___________________ 20,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_______________________ _____ 22,550

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 410,10

d M Práce a dodávky M 85 410,10

D 21-M Mediciální plyny 85 410,10

1 K 360230193a
Montáž trubek, ventilů a trubkových dílců Montáž 
trubky měděné pájením, průměr D 12x1 mm kyslík

m 20,500 196,65 4 031,33 SOD

2 M 19632340 trubka Cu 99,99 stav polotvrdý D 12 tl stěny 1,0mm m 22,550 209,30 4 719,72 SOD

85410,10

3 K 21 R-03 D+M koncový ventil - Specifikace dle PD a TZ ks 1,000 2 918,70 2 918,70 SOD

4 K 21 R-04R

D+M kompletní skříň - pro přístup k ventilům, vč. 
vyrážecích dvířek a nouzového připojení, bílá, rozměr 
450x450 mm, vč. alarmu - specifikace Ide nové PD 
D+M kompletní klinické signalizace / sod položky (21R 
04 a 21 R-10)

ks 1,000 47 496,15 47 496,15 SOD

5 K 21 R-05 D + M ocelová chránička DN15 ks 3,000 231,15 693,45 SOD

6 K 21 R-06
Zaregulování a odzkoušení .včetně revize a zaškolení 
obsluhy

h 6,000 747,50 4 485,00 SOD

7 K 21 R-07
Stavební přípomoci a ostatní pomocné 
práce(prostupy), vč. kotvení h 8,000 747,50 5 980,00 SOD

8 K 21 R-08 Tlaková zkouška těsnosti potrubí DN do 40 sada 1,000 885,00 885,00 SOD

9 K 21 R-09 Napojení na stávající centrální rozvod kyslíku h 5,000 747,50 3 737,50 SOD

11 K 21 R-10
D+M ocelového C profilu - ochrana vedení trubek ve 
zdi

m 8,000 564,00 4 512,00 R

10 K 21 R-11
D+M kotvení pro měděné potrubí (objímka DN15 s 
pryžovým pouzdrem k závěsu M6,vč. závitových tyčí a 
hmoždinek)

ks 25,000 238,05 5 951,25 SOD

Strana 9 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_dle požadavku 
objednatele a provozovatele

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 3.NP

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.T rutnov

CC-CZ:
Datum; 21.5. 2021

Zadavatel:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 359 677,81

Základ daně
DPH základní 1 359 677.81

snížená 0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
285 532.34

0.00

Cena s DPH v CZK 1 645 210,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_dle požadavku 
obiednatele a provozovatele

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 3.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 21.5. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK Projektant:
Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh

Uchazeč, CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod Zpracovatel:
o 151 .Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 359 677,81

PSV - Práce a dodávky PSV 1 359 677.81

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 012 473.74

742 - Elektroinstalace - slaboproud 347 204,07



SOUPIS PRACÍ

07 - Elektroinstalace - 3.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

21. 5. 2021

Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151,Nový

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 359 677,81

□ PSV Práce a dodávky PSV 1 359 677.81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 347 204.07

70 K 220270242

Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní 
instalaci včetně zatažení vodičů do trubek nebo lišt, 
montáž, manipulace s vodičem uložený do 
trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm

m 7 070,000 20,59 145 571,30 SOD

" LSOH (b" 8500 8 500.000
"1x2x0.8'570 570.000
SOD 3.NP - telefonní kabel -2000 -2 000.000
Součet 7 070,000

71 M 220 R 05a
příplatek za datový kabel pro strukturovanou montáž
Cat5e - změna typu na LSOH (b m 12 650,000 2,42 30 587,70 fl

3000'1.1 Prepočtene koeficientem množství 3 300.000

8500’1.1 'Přepočtené koeficientem množství 9 350.000

M 220 R 09 kabel PRAFaGuard F 1x2x0,8 m 627,000 18,23 11 428,64

570’1.1 Přepočtené koeficientem množství 627.000

M 220 R 06 telefonní kabel JYTY 2x1 m ■2 200,000 9.10 -20 021,76 SOD
2000’1.1 'Přepočtené koeficientem množství -2 200,000

73 K 742 R-01
D+M rozvaděče STA - 3.NP , nástěnný 300x300x100 
mm, ,vč. vybavení a napojení na stávající rozvod 
/anténu DVB-T2 - specifikace dle PD

ks 1,000 5 698,40 5 698,40

"3.NP" 1 1.000

74 K 742 R-02
D+M skříně rozvaděče dle požadavku ICT- 3.NP 
.velikost předpoklad š.600 mm, v.600 mm, hl. 300 mm 
, přisazená pod podhledem - specifikace dle PD

ks 1,000 6 482,48 6 482,48 R

"3.NP" 1 1.000

75 K 742 R-03
D+M samouzamykací elektromechanický zámek pro 
požárně odolné dveře - specifikace dle PD ks 1,000 23 776,42 23 776,42 R

"3.NP" 1 1.000

76 K 742 R-04
D+M elektrický otvírač 12VDC, provedení standard - 
specifikace dle PD ks 6,000 2 323,73 13 942,37 R

"3.NP" 6 6.000

K 742 R-05 D+M čtečky - specifikace dle PD ks 7,000 0,00 0,00(dodávka investora
"3.NP" 7 7.000

78 K 742 R-06

D+M dveřní jednotka HiD 4x pro 7 dveří, s napájecím 
zdrojem, 2x12V 7Ah olověná baterie, nástěnný rack - 
velikost předpoklad š.600 mm, v.600 mm, hl. 300 mm- 
speciíikace dle PD

ks 1,000 0,00 0,00 dodávka investora

"3.NP" 1 1.000

K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 190,000 174,80 33 212,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34575495 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250 m 200,000 325,28 65 056,00 CS ÚRS 2021 02'0,76



80 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice dvouzásuvky

kus 50,000 211,20 10 560,00 SOD

"3.NP - PC" 60+1
"3.NP • TEL"-11
Součet

61.000
■11,000
50,000

81 M 37451241a zásuvka data 1xRJ45 bílá do serie MDO-DO -změna 
designu kus 61,000 161,00 9 821,00 R

82 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus -11,000 283,52 -3 118,72 SOD

83 K 742420121 Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 
koncové nebo průběžné kus 2,000 211,20 422,40 SOD

"3.NP" 2
Součet

2,000
2,000

84 M 37451121a zásuvka tv+r bílá do serie MDO-DO změna designu kus 2,000 253,92 507,84 R

85 K ESLA R 02
D+M multisenzorový hlásič EPS (reaguje na dvě 
různé složky - obvykle teplota nad 70°C a zplodiny při 
vznikajícím požáru) - specifikace dle PD

ks 10,000 958,80 9 588,00 R

“3.NP“ 10 
Součet

10,000
10,000

86 K ESLA R 04 D+M houkačky EPS s majákem - specifikace dle PD ks 3,000 1 230,00 3 690,00 SOD

"3.NP" 3 3,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 012 473.74

K 741 R-06a
D+M skříň pro rozvaděč RSM.3-1b - přistaven ke zdi - 
obezděn, rozměr š. 600 mm, v. 2000 mm, hl. 400 mm, 
- specifikace dle PD - revize 3 - rozšíření původního

ks 1,000 44 150,00 44 150,00

R
"3.NP"1 1,000

K 741 R-13
D+M rozvodná krabice KU 1903 se svorkovnicí a 
trubka KOPEX s vývodkou - specifikace dle PD - 
revize 3

ks 32,000 321,93 10 301,76
R

K 741 R-15 D+M UPS 230/230/ 5kVA , doba provozu 10 minut s
výstupem monitorování - specifikace dle PD - revize 3 ks 1,000 50 891,40 50 891,40

R

K 741 R-16 D+M transformátoru ES710/4000-1 4,0kVA , v krytu 
mimo rozvaděč - specifikace dle PD - revize 3 ks 2,000 237 181,69 474 363,38

R

K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 140,000 174,80 24 472,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 m 150,000 280,44 42 066,00 CS ÚRS 2021 02’0,76

K 741 R-18 D+M zásuvky přizemnění - specifikace dle PD- revize 
3 ks 30,000 720,71 21 621,18

R

K 741 R-19 D+M kontrolní a signalizační panel MK 2430-12 , vč. 
napojení do UPS - specifikace dle PD - revize 3 ks 2,000 723,45 1 446,90

R

K 741 R-20 D+M dveřní spínač pro odpojení technologie - revize 
3 ks 1,000 1 864,80 1 864,80

R

K 741122135 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY) m 280,000 92,30 25 844,00

CS ÚRS 2021 02 - bez 
koef. - položka na 5x35 
kabel v ceníku není

M 34111171

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas 1d1a 1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2) 
5x35mm2

m 295,000 603,44 178014,80 CS ÚRS 2021 02'0,76

K 220270242

Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní 
instalaci včetně zatažení vodičů do trubek nebo lišt, 
montáž, manipulace s vodičem uložený do 
trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm

m 62,000 20,59 1 276,58 SOD

M 34121233
kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 300V(J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2

m 66,000 8,59 566,94 CS ÚRS2021 02’0.76

K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V
CXkh)

m 410,000 44,60 18 286,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34111126

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas 1d1a 1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2) 
3x6mm2

m 210,000 71,36 14 985,60 CS ÚRS 2021 02’0,76

M 34111164

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2) 
5x4mm2

m 30,000 75,32 2 259,60 CS ÚRS 2021 02'0.76



M 34111146

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2) 
4x2,5mm2

m 200,000 42,41 8 492,00 CSÚRS2021 02’0,76

K 741122011
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 2.5 mm2

m 100,000 19,01 1 900,80 SOD

III.NP. I.NP 100

M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 120,000 11,97 1 435,97 SOD

III.NP. I.NP 100'1.2'Přepočtené koeficientem množství

M 3411100R01
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - pro kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
2x1.5mm2

m 120,000 32,98 3 957,55
R

III.NP. I.NP 120

K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m 180,000 25,34 4 561,92 SOD

III.NP, I.NP 180

M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 216,000 24,03 5 191,26 SOD

180'1,2 Přepočtené koeficientem množství

M 341110R03
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
3x2.5mm2

m 216,000 52,01 11 234,76
R

K 741372061
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních 
panelových, obsahu do 0,09 m2

kus 13,000 396,00 5 148,00

SOD

ANglo, zákrokový sál 13

M 741 R-01a
S2 ■ LED svítidlo přisazené, do podhledu, rozměr 
600x600 mm, včetně recykl. poplatku - specifikace 
dle PD a TZ PL595936NWCUGR <19

kus 13,000 1 231,21 16 005,70

R

K 741 R-01d
D+M NO modul 3 hod včetně stavové LED (sestava k 
LED panelům) - Angio

kus 6,000 3 237,84 19 427,04 R

"3.NP "6

K 741 R-01da
D+M NO modul 3 hod včetně stavové LED (sestava 
k LED panelům) - zákrokový sál kus 7,000 3 245,40 22 717,80 R

"3.NP "7

+ 1 382 818,29
-23 140,48

celkem 1 405 958,77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy části I.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trulnov_dle požadavku 
objednatele a provozovatele

Objekt:
07 - Elektroinstalace -1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2.HK DIČ:

Uchazeč: IČ:
CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 376 016,77

ďph základní 
snížená

Základ daně 
292 751.17 

0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně 
61 477.75 

0.00

Cena s DPH V CZK 437 494,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_dle požadavku 
objednatele a provozovatele

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 1.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.T rutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

Uchazeč: CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151,Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

376 016,77

376 016.77

376 016.77



SOUPIS PRACÍ

07 - Elektroinstalace -1.NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj .Pivovarské náměstíl 245/2,HK

CE-ING s.r.o, Polská 375, 547 01 náchod

Projecticon
s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151,Nový

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 376 016,77

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 376 016.77

55 K 220270242

Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní 
instalaci včetně zatažení vodičů do trubek nebo lišt, 
montáž, manipulace s vodičem uložený do 
trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm

m 8 710,000 20,59 179 338,90 SOD

"kabel Cal5e" 8250 8 250.000
"PRAFaGuard F"460 460.000
Součet 8 710,000

I 56 M 220 H 05 datový kabel pro strukturovanou montáž Cat5e m 9 075,000 2,42 21 961,50
8250’1.1 ’Přepočtené koeficientem množství 9 075,000

|57 M 220 R 09 kabel PRAFaGuard F 1x2x0,8 m 506,000 18,23 9 224,38
460’1.1 'Přepočtené koeficientem množství 506.000

58 K 742 R-01
D+M rozvaděče STA - 1.NP , nástěnný 300x300x100 
mm, ,vč. vybavení a napojení na stávající rozvod 
/anténu DVB-T2 - specifikace dle PD

ks 1,000 5 698,40 5 698,40 R

’I.NP" 1 1.000

59 K 742 R-02
D+M skříně rozvaděče dle požadavku ICT- 1.NP 
.velikost předpoklad š.600 mm, v.600 mm, hl. 300 mm 
, přisazená pod podhledem - specifikace dle PD

ks 1,000 6 482,48 6 482,48 R

”1.NP”1 1.000

60 K 742 R-03
D+M samouzamykací elektromechanický zámek pro 
požárně odolné dveře - specifikace dle PD ks 1,000 23 776,42 23 776,42 R

"1.NP’1 1.000

61 K 742 R-04
D+M elektrický otvírač 12VDC, provedení standard - 
specifikace dle PD

ks 9,000 2 323,73 20 913,57 R

"1.NP"9 9.000
I 62 K 742 R-05 D+M čtečky - specifikace dle PD ks 9,000 0,00 0,00|dodávka investora

"1NP"9 9.000

63 K 742 R-06

D+M dveřní jednotka HiD 5x pro 9 dveří, s napájecím 
zdrojem, 2x12V 7Ah olověná baterie, nástěnný rack - 
velikost předpoklad š.600 mm, v.600 mm, hl. 300 mm- 
specifikace dle PD

ks 1,000 0,00 0,00 dodávka investora

"1.NP" 1 l.OOO

K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 160,000 174,80 27 968,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34575495 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250 m 170,000 325,28 55 297,60 CS ÚFIS 2021 02'0,76

65 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice dvouzásuvky

kus 45,000 211,20 9 504,00 SOD

"I.NP-PC" 54 54,000
“1.NP-TEL-9 -9,000
Součet 45,000

66 M 37451241 zásuvka data 1xRJ45 bílá do serie MDO-DO kus 54,000 161,00 8 694,00 fí

67 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus ■9,000 253,92 -2 285,28 SOD

68 K ESLA R 02
D+M multisenzorový hlásič EPS (reaguje na dvě 
různé složky - obvykle teplota nad 70°C a zplodiny při 
vznikajícím požáru) - specifikace dle PD

ks 6,000 958,80 5 752,80 R

”1.NP"6 6,000
Součet 6,000

69 K ESLA R 04 D+M houkačky EPS s majákem - specifikace dle PD ks 3,000 1 230,00 3 690,00 SOD

"I .NP" 3 3.000

abs

-2 285,28
378 302,05
380 587,33



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov FINAL - změnový list č.1 ■ 3.NP

dinka:

Objekt:
Chlazení místnosti UPS - 3NP

CC-CZ:
p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov 21.5. 2021

Zadavatel:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 53 004,68

Základ dané
□ph základní 53 004.68

snížená 0.00

Sazba daně Výše daně
21.00% II 130.98
15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 64135,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části I.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov FINAL - změnový list

Objekt:
Chlazení místnosti UPS - 3NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

č.1 - 3.NP

Datum: 21. 5.2021

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2.HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151,Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 004,68

PSV - Práce a dodávky PSV 53 004.68
Chlazení 53 004.68



SOUPIS PRACÍ

Chlazení místnosti UPS - 3NP

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov 21. 5. 2021

Projeclicon
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK s.r.o.,A.Kopeckéh

o 151,Nový
Vyplň údaj

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Náklady soupisu celkem 53 004,68

o PSV Práce a dodávky PSV 53 004.68

D Chlazeni 53 004.68

53 004.68

1 K

D+M sestavy chlazeni - vnitřní a vnější jednotka - chladící výkon 
1,3/2,00/2,6 kW. sestava napojena na termostat, vč. Nástěnného 
ovladeče, vnější jednotka osazena na betonovou dlaždici na střeše, vč. 
Kotvení - specifikace dle PD

kpl 1,000 21 720,16 21 720,16

2 K
D+M chladivového potrubí - izolovaná 2-trubka měděná s propojovacím 
kabelem - Cu 9,52/15.9-lz, vč. Provedeni prostupů a požárních ucpávek, 
vč. Kotvení a napojení na jednotky - specifikace dle PD

kpl 1.000 12 401,40 12 401,40

3 K
Potrubí DN 40 pro gravitační odvod kondenzátu chladící jednotky, 
vedeno ve stěně, vč. Záýpachové uzávěrky (sifon)

m 8,000 786,64 6 293,12

4 K Tlaková zkouška kpl 1.000 3 090,00 3 090,00

5 K Zprovoznění kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

6 K Stavební přípomoce kpl 1,000 7 000,00 7 000,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Název projektu: „Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 

oddělení" - ON Trutnov II
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum:
Předmět změny: Změna topných těles
Změna spočívá pouze v rozměrových úpravách navržených těles při zachování požadavků projektu, 

provozovatele a normových požadavcích na vytápěné prostory ve stejné kvalitě.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet, výkresový dokumentace stavby - revize 3

Posun termínu:

Cena méněprací bez DPH:

- 67.923,32 Kč

Cena víceprací bez DPH:

67.923,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

0 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+0

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Libo.r Žilka

Datum:

Za zhotovitele:
ČejchanJan HHHBHKHHHHH
David Antoš

Datum:
Za autorský dozor:^^^^^^^^^^^^^

Pavel, 
u k á š

Datum:

Za technický dozor stavebnjíka: '

Martin Hynek 
Ing. Lukáš Oma

Datum:

/





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/11A
Stavba: ZL 04 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Změna topných těles

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ:
Datum: 21.5. 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK DIČ.

Uchazeč: IČ. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ' Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 1





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/11A

Stavba: ZL 04 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Změna topných těles

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 21.5.2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckého

151 ,Nový Hrádek
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00

04 Ústřední vytápění - 3.NP 0,00

0,00

0,00 STA

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list
č.1 - 3.NP

Objekt:
04 - Ústřední vytápění - 3.NP

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.T rutnov

CC-CZ:
Datum: 21.5. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151 ,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 
z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

dph základní
snížená

Základ dané 
0,00 
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list 
č.1 -3.NP

Objekt:
04 - Ústřední vytápění - 3.NP

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 21.5. 2021 
riujeuuuui i

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151 .Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

0,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL - změnový list 
č.1 -3.NP

Objekt:
04 - Ústřední vytápění - 3.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.T rutnov Datum: 21.5. 2021 
riujeuuuuii

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151 ,Nový

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

-67 923,32
67 923,32

135 846,64

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0 00

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

1 M 484 R-02
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 978W

kus -2,000 4 470,00 -8 940,00 SOD

VV "3.NP" -2 -2,000
VV Součet -2,000

2 M 484 R-03
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 1174W

kus -2,000 5221,07 -10 442,14 SOD

VV "3.NP" -2 -2,000
VV Součet -2,000

3 M 484 R-05
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1600mm 1565W

kus -5,000 6 720,28 -33 601,40 SOD

VV "3.NP” -5 -5,000
VV Součet -5,000

4 M 484 R-06
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 1760W

kus -2,000 7469,89 -14 939,78 SOD

VV "3.NP"-2 -2,000
VV Součet -2,000

5 M 484 R-09
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 500mm dl 1000mm

kus 2,000 4 470,00 8 940,00 fí

VV "3.NP"2 2,000
VV Součet 2,000

6 M 484 R-10
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 500mm dl 1400mm

kus 2,000 5221,07 10 442,14 R

VV "3.NP"2 2,000
vv Součet 2,000

7 M 484 R-11
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 500mm dl 1800mm

kus 5,000 6 720,28 33 601,40 R

VV ”3.NP"5 5,000
VV Součet 5,000

8 M 484 R-12
těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné 
přestupní plochy v 500mm dl 1200mm

kus 2,000 7469,89 14 939,78 R

VV "3.NP"2 2,000
VV Součet 2,000

abs.

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Název projektu: „Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 

oddělení" - ON Trutnov II
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum:
Předmět změny: Oprava chyb projektu 3.NP a část I.NP
Změna spočívá v narovnání veškerých chyb projektové dokumentace. Jedná se hlavně o narovnání 

elektroinstalace dle normových požadavků na nemocniční prostor-tj použití protipožárních kabelů oproti 
klasickým, doplnění požadovaných transformátů, doplnění resp. komplet nových rozvaděčů vč.požární 
ochrany, svítidel dle norem, počtu jističů na dané okruhy nového řešení - resp. na rozdělení na velmi 
důležité obvody, důležité obvody, chráněné obvody a normální a s tím spojeným přepracováním PBŘ 
(požárně bezpečnostním řešením stavby ) .
Dále se jedná o normovém zajištění minimální výšky okenních otvorů.
U ZTI se jedná doplnění zdravotně technické instalace dle požadavku provozovatele a investora

Přílohy změnového listu:
Rozpočet, výkresový dokumentace stavby - revize 3

Posun termínu: posunutí termínu výstavby není nutný o 50 dnů jelikož práce v ZL 03 a ZL 05 na podlaží 
3.NP jsou možné částečně provádět souběžně, tudíž GD požaduje pouze + 3 týdny oproti ZL 03

Cena méněprací bez DPH:

- 45.914,11 Kč

Cena víceprací bez DPH:

2.606 855,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

2.560.941,47 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+50 dnů, dohoda 3 týdny

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele
Ing. Strnad J li*/ y 'v'•
Ing. Libor Žilka

Datum:

Za zhotovitele: >

DavidAntoš

Za autorský dozor:

. ■g. : í ■ - r' k
nkWz* ť J

D a t u m:

Za technický dozor stavebníka:

Martin Hynek 
Ing. Lukáš Oma

Datum:





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/11A
Stavba: ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava chyb v PD 3.NP a části 1.NP

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov

CC-CZ:
Datum: 21.5.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí1245/2,HK DIČ;

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ, Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS.. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 560 941,47

DPH základní 
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ daně
2 560 941,47

0,00

Výše daně
537 797,71

0,00

[Cena s DPH v CZK 3 098 739,18

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: 2020/11A

Stavba: ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava chyb v PD 3.NP a části 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov Datum: 21.5.2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckého

151,Nový Hrádek
Uchazeč: Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 2 560 941,47 3 098 739,18

02 Stavební část - 3.NP 179 728,71 217 471,74 STA
03 Zdravotně technické instalace - 3.NP 59 473,72 71 963,20 STA
07 Elektroinstalace - 3.NP a část 1.NP 2 260 639,04 2 735 373,24 STA
08 Ostatní a vedlejší náklady pro 1 a 3 NP' 61 100,00 73 931,00 STA

Strana 2 z 25



,'A 
í ■

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ < - v
' ' • r.. J :

Stavba: - L“ ’■ *.■ "f
ZL 05 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2VON Táitn$><_Opráya chyb
PD 3.NP a části 1 .NP ’ , ■ ’ ' — ' - < . /■ '■ '

Objekt: ‘ ' r ('/-'>•
02 - Stavební část - 3.NP ' ' :•

• '.< 4 ' -
KSO: ‘ - , - : CC-CZ:.-
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov , '?'''//“•>. f y, ý-yjkč-Datumí -

Zadavatel: ' 'v’"-A - • >r z z <■ ’ t lč: ’
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK ’ - DfČ:

Uchazeč: ■ ■ Ý' 7' O- IQ; z
Vyplň údaj ' / - / .'rAt; zJ DIČ:

■;ťA<j5',- -r4
Projektant: . •'> ’ IČ:

Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek ' DIČ:

21.5. 2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Zpracovatel: ' IČ:

Poznámka: <r "/C . rzíT*il-5'-. i - ív'-*-4
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy C^Šf l;’bííjzšy,rÉáš.^pýnK|jíi' 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová.soustavačdžřiačěny pp.písem 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 179 728,71

dph základní 
snížená

Základ daně 
179 728,71 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
37 743,03 

0,00

Cena s DPH V CZK 217 471,74

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava chyb v
PD 3.NP a části 1.NP

Objekt:
02 - Stavební část - 3.NP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.T rutnov Datum: 21.5. 2021 

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckého

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
151,Nový Hrádek

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

179 728,71

2 246,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce 344,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 902,64

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

177 481,76

16 368,00

767 - Konstrukce zámečnické 161 113,76

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ,‘s a

ZL 05 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 CNTŤrutriovJúficayíj cy/b v- 5- - r -
PD 3.NP a části 1 .NP > -V'..x

Objekt: : '-y 4,
02 - Stavební část - 3.NP - - -- i '- ' '★-A. '*

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov - ".' ?■< \ Datum:

'’■'“'Y' i<’7 - 7 ’
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské. náměstíTŽ^é/S^HK n r ".p-^rojsktant:

21.5. 2021

Projecticon
s.r.o..A.Kopeckého 
151 .Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj ,Ař.y <4.' y Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis
- / 'v/ '•

/' " JvU- f Množství' » " J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

179 728,71

2 246,95

d 3 Svislé a kompletní konstrukce .... 344,31

K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnáeh cUjlamj ' 
plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, + 
tloušťky přes 100 mm

.m2 ♦ ( 0,537 641,17 344,31 SOD

W "zrušení T314-zazdění niky" 0,95*2,02*0.28 0,53j7

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 902,64

2 K 612321321
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 10,958 173,63 1 902,64 SOD

V v "3.NP - pod obklady"
VV "m.č.305"-2,65*0,6 -1,590
VV "m.č.314"- 2*0,6 -1,200
VV "m.č.319"-3*0,6 -J.BOO
VV "m.č.325" (5,165+5,2)*2*0,75 15^48
VV Součet 10,953

d PSV Práce a dodávky PSV 177 481,76

D 766 Konstrukce truhlářské 16 368,00

4 K 766-T314

----- ,
D+M Vestavná skříň - vestavba do prostoru 950x2020 
mm, hloubky 280 mm - specifikace dle PD

• ks -4,000 
L.

5 082,00 -5 082,00 SOD

VV " D.1.1. výpis truhlářských konstrukci - ozn.T314" -1 -1,000

5 K 766 R-09a
D+M dveře ocelové jednokřídlé, plné.vé. zárubně, 
požární odolnost EW15 DP1- C3, se samozavíračem , 
rozměr křídla 800x1970 mm - specifikace dle PD

kus 1,000 21 450,00 21 450,00 R

vv "Výpis vnitřních výplní otvorů - ozn. D301.1"1 •» 11)00
VV Součet 1,000

VV Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 161 113,76

6 K 767 R-09
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1700 mm - specifikace dle PD

ks 1,000 4 620,00 4 620,00 SOD

W "D1.1.132 - poznámky P305 " 1 1,000
VV Součet 1 >000

7 K 767 R-14

)
D+M ochranné zábradlí ■ nerez trubka DN50 mm, 
délky 1680 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD

ks 2,000 4 564,56 9 129,12 R

vv "dle revize EO1-2021-05-1 - doplnění výšky parapetu -1 ks ‘ 2 000
okna "2*1

VV Součet 2,000

8 K 767 R-15
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 2070mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD

ks 10,000 5 624,19 56 241,90 R

vv "dle revize EO1- 2021-05-1 - doplnění výšky parapetu - 5 ks
oken" 2*5

VV Součet 10,000

9 K 767 R-16
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1690 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD

ks 2,000 4 591,73 9 183,46 R

vv "dle revize EO1- 2021-05-1 - doplnění výšky parapetu -1 ks 2 0Q0
oken "2*1

"dle revize EO1- 2021-05-1 - doplnění výšky parapetu -2 ks 
oken" 2*2

10 K 767 R-17
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1170 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD

ks 4,000 3 178,89 12 715,56 R

VV Součet 4,000

11 K 767 R-18
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1370 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD ks 4,000

__
3 722,29 14 889,16 R

vv "dle revize EO1-2021-05-1 -doplnění výšky parapetu-2 ks 4 000
oken" 2*2

VV Součet 4,000

12 K 767 R-19
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1395 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD

ks 4,000 3 782,06 15 128,24 R

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "dle revize EO1-2021-05-1 - doplnění výšky parapetu-2 ks
oken" 2*2 4,000

W Součet 4,000

13 K 767 R-20
D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 2320 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD ks 2,000 6 303,44 12 606,88 R

vv "dle revize EO1- 2021-05-1 - doplnění výšky parapetu -1 ks
oken" 2*1 2,000

VV Součet 2,000

14 K 767 R-21 D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1450 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD ks 4,000 3 939,65 15 758,60 R

vv "dle revize EO1-2021-05-1 - doplnění výšky parapetu - 2 ks 4 000

W Součet 4,000

15 K 767 R-22 D+M ochranné zábradlí - nerez trubka DN50 mm, 
délky 1995 mm - 2 ks na 1 okno - specifikace dle PD ks 2,000 5 420,42 10 840,84 R

vv "dle revize EO1- 2021-05-1 - doplnění výšky parapetu -1 ks
oken "2*1 ,0

VV Součet 2,000

Strana 6 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonů A2ON Trutnov_.Qprava chyb v
PD 3.NP a části 1 .NP r' <* ■'r ,

Objekt: > .
03 - Zdravotně technické instalace - 3.NP ' ’ • j,

Poznámka:

KSO: - ; ■' '
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov zr

CC-CZ:
Datum: 21.5.2021

Zadavatel: , ‘ ?
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2.HK

r IČ:
. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 59 473,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 59 473,72 21,00% 12 489,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 963,20

Strana 7 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava chyb v
PD 3.NP a části 1 .NP

Objekt:
03 - Zdravotně technické instalace - 3.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.5. 2021

Projecticon
s.r.o..A.Kopeckého
151,Nový Hrádek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 473,72

PSV - Práce a dodávky PSV 59 473,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12961,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 394,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 118,45

Strana 8 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava'chyb v
PD 3.NP a části 1 .NP

Objekt:
03 - Zdravotně technické instalace - 3.NP , >

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.5. 2021

Projecticon
s.r.o..A.Kopeckého
151,Nový Hrádek

PČ Typ Kód Popis
’ '‘V MJ

Mnpžství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 473,72

d PSV Práce a dodávky PSV 59 473,72

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 12 961,12

K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50 * m 24,000 498,21 11 957,04 SOD

VV "3.NP" 24 24,000
VV Součet 24.000

3 K 721226512 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 
pro pračku a myčku DN 50

kus 2,000 482,00 964,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

4 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 2^,000 1,67 40,08 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 394,15

5 K 722174021
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7

m 55,000 246,16 13 538,80 SOD

VV "3.NP"
VV "SVn25 25,000
VV "TV“15 15.000
VV "CR"15 15,000
VV Součet 55,000

6 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace pres 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 25,000. 63,70 1 592,50 SOD

VV "3.NP - SV"25 25.000
VV Součet 25.000

7 K 722181251

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 30,000 84,38 2 531,40 SOD

VV "3.NP - TV+C "30 30,000
VV Součet 30,000

8 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních 
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2

kus 1,000 89,60 89,60 CS ÚRS 2021 02*0,76

9 M 55128000
ventil uzavírací stoupačkový přímý PN 20 T 100‘C 
1/2"

kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

10 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 55,000 1,67 91,85 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 118,45

11 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
pňpevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 600 mm

soubor 1,000 666,64 666,64 SOD

VV "3.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 725219102
Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby 
do zdivá

soubor 1,000 459,38 459,38 SOD

VV "3.NP"1 1,000
VV Součet 1,000

I 13 K 725241112 I Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm soubor 1,000 4 433,05 4 433,05 SOD
VV "3.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

I 14 K 725241901 (Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček soubor 1,000 i 1 060,74! 1 060,741 SOD

VV "3.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 725244523

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové 
čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 
4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 7 909,42 7 909,42 SOD

VV "3.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

I 16 K 725244904 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří soubor 1,000 1 461,65 1 461,65 SOD
VV "3.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 
zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

soubor 2,000 1 835,40 3 670,80 SOD

VV "3.NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

18 K 725319111
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních 
typů__________________

soubor 2,000 354,97 709,94 SOD

Strana 9 z 25



vv "3.NP"1‘2+2*2 6,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 
vv

"3.NP"2
Součet

2,000
2,000

19 K 725813111 Ventily rohové bez pňpojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 6,000 11-2,04 672,24 SOD

VV Součet 6,000

20 M 55190002 llexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F3/8"xF 
1/2" 500 mm m 0,500 30,64 15,32 SOD

21 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 
připojovací trubičkou G 1/2

soubor 6,000 121,11 726,66 SOD

22 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 720,50 720,50 SOD
VV "3.NP" 1 1,000
VV __________________Součet_______________________________________________ _______ _______1,000

23 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických________ kus 1,000 83,52 83,52 SOD

24 K 725821326b Baterie březové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 265 mm soubor 2,000 855,86 1 711,72 SOD

VV "3.NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

25 K 725829111 Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 
1/2 kus 2,000 83,52 167,04 SOD

26 K 725841353 Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a 
sprchovou růžicí soubor 1,000 1 174,63 1 174,63 SOD

27 K 725849414 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
automatických kus 1,000 417,62 417,62 SOD

28 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50 kus 2,000 224,08 448,16 SOD

29 K 725869203 Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů montáž 
zápachových uzávěrek březových jednodílných DN 40 kus 2,000 47,19 94,38 SOD

30 K 725865312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50 a odpadním ventilem_________

kus 1,000 515,04 515,04 SOD

Strana 10 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov^Oprava-chyb v PD
3.NP a části 1.NP . \ .

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 3.NP

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ 
Datum 21. 5. 2021

Zadavatel:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK ‘ ,

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚP.S' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Cena bez DPH 2 260 639,04

Základ daně
DPH základní 2 260 639,04

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 474 734,20
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 735 373,24

Slrana 11 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_Oprava chyb v PD
3.NP a části 1.NP

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 3.NP

Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov Datum: 21.5.2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckého

151,Nový Hrádek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 260 639,04

PSV - Práce a dodávky PSV 2 260 639,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud . ' 2 260 639,04

Strana 12 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 05 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP paviicnu A2 ON T,’utnov_Oprava <thyb v PD
3.NP a části 1 .NP

Objekt:
07 - Elektroinstalace - 3.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov . . Datum: 21.5.2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckého

151,Nový Hrádek
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis •• ., MJ ‘ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i
................................................................... .......................................' .. ... .... '

Náklady soupisu celkem 2 260 639 04

d PSV Práce a dodávky PSV ■ 2 260 639,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud . 2 260 639,04

K 741 R-06a
D+M skříň pro rozvaděč RSM.3-1 - přistaven ke zdi - 
obezděn, rozměr š. 1000 mni, v. 2000 mm, hl. 400 
mm, - specifikace d!e PD - revize 3

KS 1,000 280 726,00 280 726,00 R i

VV "3,NP"1 1,000
VV Součet 1,000

|_

K 741 R-11

Doplnění hlavního rozvaděče v 1.PP - dozbrojení 
pojistkových vývodů a předpěťóvých ochran ole PD, a 
propojení do stávajícího systému MDO - DO.
Rozebrání kazetového podhledu , vč. montáže žlabu 
60x200 a následné zpětné montáži podhledu

kpl 1,000 9 857,40 9 857,40 R

K 741 R-12
D+M vyrovnávače potenciálu VP - složeno z krabice, 
elektroinstalační lišty, a svorkovnice (krabice KO 125) - 
specifikace dle PD - revize 3

ks 9,000 784,98 7 064,82 R i
VV "S-NP'' 9 9,060

K 741122135
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla ^x35 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY)

m 90,000 92,30 8 307,00
CS URS 2021 02 - bez 
koef. - položka na 5x35 
kabel v ceníku není

M 34111171

kabel silový oheň retardující bezhalogenový cyz 
funkční scnopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0.6/1 kV (1-CXKH-R 32j 
5x35mm2

m

........ . . . .

99,000 603.44 59 740,56 CS ÚPS 2021 02*0,76

K 741 R-14
D+M svodič bleskových proudů (typ ochrany T1 *T2)~ 
revize 3

ks 2,000 2 133,18 4 266,36 R

K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a ianěný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m a 030,000 33,90 135 600.00
i

CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m 2 600,000 
____

11,44 29 744,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141028
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

m 1 500,000 19,06 28 590.00 CS ÚRS 2021 02*0,76

K 741120303
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

3 \ . J 345,000 36.18 12 480,72 CS ÚRS 2021 02*0,76 '

M 34141030
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2

m 360,000 93,57 33 685,20 CS ÚRS 2021 02*0,76

K 741120305
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 
pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY. CHAH-V)

m 180,000 39,98 7 196,40 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141032
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2

m 190,000 162.00 30 780,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

K 741122011
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 2x1-5 až 2-5 mm2

m 280,000 19.01 5 322,24 SOD 
___________________ i

VV III.NP, I.NP III.NP 859 + I.NP 721 -SOD1200- (ZL1 )-100

M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 336,000 11,97 4 020,71 SOD

VV III.NP, I.NP 280*1,2'Přepočte né koeficientem množství

M 3411100R01
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - pro kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
2x1,5mm2

m 1 776,000 32,98 58 571,77 R

vv III.NP, I.NP 336+1440SOD

K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

• - ■
m 1 174,000 22,18 26 034,62 SOD

VV III.NP, I.NP III.NP 3615 + I.NP 2959 -SOD 5400
M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m _ 1 408.800 14,67 20 672,17 \SOD

III.NP, I.NP 1174‘1,2'Přepočtené koeficientem množství

M 341110R02
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakci 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
3x1,5mm2

■
m 7 888.800 45,65 360 107,94 R

J
VV SOD 6480+1408,8

K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m 1 030,000 25,34 25 344,00 SOD

III.NP, I.NP III.NP 3489 + I.NP 2891 -SOD 5200-180 ZL1
________

M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1 200.000 24.03 28 840,32 SOD
VV 1200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství • J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M 341110R03
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
3x2,5mm2

m 7440,000 52,01 386 975,23 R

w 1200+6240 SOD

K 741122021
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 4x1,5 mm2

m 265,000 25,34 6 716,16 SOD

III.NP, I.NP III.NP 620 + I.NP 745 - SOD 1100
M 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x1,5mm2 m 318,000 22,94 7294,67 SOD

vv 265*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

M 341110R04
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakci 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
4x1,5mm2

m 1 638,000 39,37 64 480,20 R

w 318+ 1320 SOD 834,000

K 741122024
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 4x10 mm2

m 175,000 31,68 5 544,00 SOD

III.NP, I.NP III.NP 366 + I.NP 309 -SOD 500
M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 210,000 123,87 26 012,45 SOD

vv 175*1,2 'Přepočtené koeficientem množství .

M 341110R05
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
4x10 mm2

m 810,000 76,90 62290,62 R

vv 210+ 600 SOD

K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x1,5 až 2,5 mm2

ni 240,000. 25,34 6 082,56 SOD

III.NP, I.NP III.NP 566 + I.NP 474 - SOD 800
M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 288,000 24,16 6 959,00 SOD

vv __________________240*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

M 341110R06
Pířplatek za změny z důvodu záměny kabelů s reakcí 
na oheň B2ca - kabel silový s Cu jádrem 1 kV 
5x1,5mm2

m 1 248,000 39,73 49 586,53 R

VV 288 + 960 SOD

K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 40,000 95,04 3 801,60 SOD

M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 40,000 6,41 256,40 SOD

K 741130007
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 25 mm2

kus 2,000 83,80 167,60 CS ÚRS 2021 02’0,76

K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 220,000 174,80 38 456,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 m 230,000 280,44 64 501,20 CS ÚRS 2021 02*0,76

K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 1-jednopólových

kus 20,000 110,88 2 217,60 SOD

VV "3.NP"
VV "řazení 1"4+1 5,000
W "řazení 1/0"15 15,000
VV Součet 20,000

M 34535512a spínač jednopólový 10A bílý řazení 1-pro barevné 
provedení MDO-DO kus 5,000 86,29 431,45 R

M 34535512aa
spínač jednopólový 10A bílý řazení 1/0 - pro barevné 
provedení-MDO-DO kus 15,000 167,01 2 505,20 R

M 34535400a přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 - 
pro barevné provedení MDO-DO kus 20,000 194,85 3 896,97 R

K

vv

741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 2-dvoupólovýčh__
"3.NP"-4

kus -4,000

-4,000

110,88 -443,52 SOD

M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 WA.bílý kus -4,000 41,11 -164,44 SOD

M 34535406 přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus ■4,000 125,48 -501,92 SOD

K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 5-sériových

kus 2,000 110,88 221,76 SOD

W "3.NP"2 2,000

M 34535623a přepínač sériový 10A bílý - pro barevné provedení 
MDO-DO kus 2.000 194,85 389,70 R

M 34535405a
přístroj přepínače sériového 10A 3558-A05340 - pro 
barevné provedení MDO-Do kus 2,000 158,76 317,52 SOD

K 741310025
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 7-křížových

kus -2,000 110,88 -221,76 SOD

VV "3.NP--2 -2.000 ------------------------------------
M 34535711 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus -2,000 41,11 ■82,22 SOD
M 34535407 přístroj přepínače křížového 1OA 3558-A07340 kus •2,000 180,35 -360,70 SOD

K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo' 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 170,000 158,40 26 928,00 SOD

W "3.NP-původní" 94-94 0,000 ------

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3.NP" 59+29+35+5+6+36 170,000
VV Součet 170,000

M 34555101Z
zásuvka 1 násobná 16A bílý ■ původní odečtené 
všechny

> kus ■94,000. 132,22 -12 428,68 SOD

M 34555101a
zásuvka 1 násobná 16A barva bílá - v sérii rámečkové 
MDO-DO

kus 59.000 233,39 13 770,25 R

M 34555104a zásuvka 1 násobná 16A barva zelená MDO-DO kus 29,000 303,39 8 798,22 R
M 34555104a zásuvka 1 násobná 16A barva hnědá MDOíDO -kue 35000 303.39 10 618,55 R
M 34555104b zásuvka 1 násobná 16A barva oranžová MDQ-DO ■ 5000 201,34 1 006.69 R
M 34555104c zásuvka 1 násobná 16A barva žlutá MDO-DO kus 6.000 303,39 1 820,32 R
M 345551160 zásuvka 1 násobná 16A přepěťová MDO-DO ' 3$,000 1 016.13 36 580,57 R

K 741372061
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních, 
panelových, obsahu do 0,09 m2

kus
■

“i—

97.000 396,00 38 412,00 SOD

W "původní 3.NP '-56 S1 ' -56,000
VV "3.NP - ST86 86,000
VV "3.NP - S2"30-ZL i 13 17,000

"původní 1 .NP " -61 Š1 -61,000
"nové 1.NP-S1 20,000
"nové 1.NP - S2 48,000
"nové1.NP-S4 30,000

VV Součet 84,000

M 741 R-01
S1 - LED svítidlo přisazené, do podhledu, rozměr 
600x600 mm, včetně recykl. poplatku - specifikace dle 
PD a TZ PL595936NWC

kus -9.000 1 119,28\ -10 073,52 SOD

VV 3.NP 86-56 30,000
I.NP 20-61 -39,000

vv Součet 9,000

M 741 R-01a
S2 - LED svítidlo přisazené, do podhledu, rozměr 
600x600 mm, včetně recykl. poplatku - specifikace dle 
PD a TZ PL595936NWCUGR < 19

kus 65,000 1 231,21 80 028,52 R

vv 3.NP 30-13 17.000
1.NP48 48,000

VV Součet 65,000

M 741 R-01C
S4 - LED svítidlo přisazené, do podhledu, rozměr 
600x600 mm, včetně recykl. poplatku - specifikace dle 
PD a TZ PL595936NWCU-CCT UGR < 19

kus 30,000 1 298,22
. ..... J

38 946,60 R

vv "1.NP"30
vv Součet

"3.NP "7

30,000
30,000

K 741372062
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kUS 2,000 396,00 792,00

■

I

SOD

VV "3.NP"-15+16 1,000
"1.NP "-16+3+14 TQOO

VV Součet 2,000 _ _________ _____________ _

M 741 R-02
LED svítidlo přisazené, do podhledu, rozměr235x235 
mm, včetně recykl. poplatku - specifikace dle PD a 
TZDLTJ 24CCT

kus ■1,000 457,95 
.______________

-457,95 SOD

W "3.NP" 1
"1.NP"-2 _____ _____________________ _

M 741 R-02b
S3- LED svítidlo přisazené, do podhledu,příkon 24W, 
rozměr průměr 330x19 mm, včetně recykl. poplatku ■ 
specifikace dle PD a TZ DLTJ 18CCT

kus 3,000 503,75 1 511,24 R

vv "1,NP"3 . __________ _

K 741372052
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních 
reflektorových s pohybovým čidlem

kus -3,000 396,00 -1 188,00 SOD

VV "3.NP"-3 -3,000
VV Součet -3,000 _________ _____________________

r K 741 R-03 Snímač spínače pohybu - pohybové čidlo ks | -3,000 579,83 -1 739,49|SOD

VV "3.NP"-3 -3,000
VV Součet -3,000 ___

K 741372051
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních 
reflektorových bez pohybového čidla

kus 37,000 396,00 14 652,00 SOD

VV "3.NP"-6+12+9+3+1+1 20,000
1.NP-7+15+5+3+1 17,000

VV Součet 37,000

K 741 R-04
LED nouzové osvětlení s napojením na zálohový zdroj 
,vč. recykl. poplatku - specifikace dle PD a TZ

ks ■13,000 1 013,07 -13 169,91 SOD

VV "3.NP--6 0,000
1.NP-7 -7.000

vv Součet -i 3,000

K 741 R-04-NA
NA - nástěnné svítidlo s piktogramem - LED nouzové 
osvětlení,vč. recykl. poplatku - specifikace dle PD a TZ

ks
■

27,000 914,65 24 695,55 

_______

R

VV "3.NP"12+I.NP 15 12,000
vv Součet 12,000

K 741 R-04-N1
N1 - koridorová optika LED nouzové osvětlení,vč/ 
recykl. poplatku - specifikace dle PD a TZ

ks 14,000 1 438,80 20 143,20 R

vv "3.NP"9 9.000 .
"1.NP"5 5,000

vv Součet 14,000

K 741 R-04-N2
N2 - protipanická optika LED nouzové osvětlení ,vč. 
recykl. poplatku - specifikace dle PD a TZ

ks 6,000 1 412,64 8 475,84 R

VV "3,NP"3 3.000
"1.NP"3 3,000

Strana 15 z 25



vv

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 6,000

66 K 741 R-04-NB
NB - stropní svítidlo s piktogramem - LED nouzové 
osvětlení ,vč. recykl. poplatku - specifikace dle PD a 
TZ

ks 1,000 1 853,55 1 853,55 R

vv "3.NP"1 1,000
W Součet 1,000

67 K 741 R-04-NH NH - nasvícení hydrantu - LED nouzové osvětlení ,vč. 
recykl. poplatku - specifikace dle PD a TZ ks 4,000 2 753,55 11 014,20 R

VV "3.NP"1 1,000
"1.NP"3 3,000

W Součet 4,000

68 K 741 R-10

D+M LED pásek pod kuchyňskou linku- přisazený AI 
profil š.do 20 mm a LED pásek cca 10-12 W v ref. 
délce 1,5 m, zdroj min. 60W IP20 ,vč. koncovky a 
ostatní příslušenství a kotvení

ks 5,000 836,64 4 183,20 R

vv "3.NP"5 5,000

69 K 741 R-22
D+M zákrokové světlo v m.č. 325 - stropní, 230 V AC/ 
50-60Hz, příkon 39 VA, třída ochrany I, ochrana 
pospojenímCu 6 mm2- specifikace dle PD

ks 0,000 0,00 0,00 dodávka investora

'3.NP - m.č. 325" 1 1,000

K ESIL R 5

Stavební přípomoce pro elektroinstalaci silnoproud - 
vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů a zhotovení 
průchodů zdivém 3,NP+část 1.NP ■ zvětšeni po revizi 
3

h 130,000 316,80 41 184,00 SOD

Strana 16 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Stavební úpravy části <NP « 3.NP pavilónu A2 ON Tfbtnty 

Objekt.
08 - Ostatní a vedlejší náklady

...FIKAL

Mís;o p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov 11. 2. 2020

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK

Vyplň údaj
:kz. Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projecticon s.r.o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

ps aCGv a tel IC- 
Í?IČ:

Poznámka: . .. ■

Cena bez DPH 61 100,00

Cena s DPH v CZK 73 931,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební uprav? I.NP a 3 Mp oavikm A2 ON hFK'.i.

\Jí.?=vkl:
08 - Ostatní a vedlejší náklady

Miste-: p.p.č.st.803'1 .k.ú.T rutnov í";b -= 11.2. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2. HK
Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh

Lkihí/zeč: Vyplň údaj = 7?.W:
o 151 .Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 61 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 61 100.00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 200,00

VRN5 - Finanční náklady 6 000,00

VRN9 - Oslatni náklady 9 900,00

D VRN5 Finanční náklady .6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Styvba-
Slávci ú;?r(vz? ^sIh.ři° a 'j’NP jjavifonu Ai: QN Tn:;r-:-v .

08 - Ostatní a vedlejší náklady

Mísíc p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Ontu"? 11.2.2020

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projekiant: s.r.o.,A.Kopeckéh

o 151, Nový
!.Jci Vyplň údaj

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61100,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61100,00

d VRN3 Zařízení staveniště 45 300,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště + 3 měsíce kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 SOD
3 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště - mobilní WC + 3 měs. kpl ’1,000 3 200,00 3 200,00 SOD
4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště _ÍBl _ 1,000 12 000,00 12 000,00 SOD .



| 7 | K |051002000 | Pojistné I kpl | 1,ooo| 6 000,001 6 000,00|SOD

D VRN9 Ostatní náklady 9 900,00
| 9 | K |r-3 I Každodenní úklid veřejných prostor znečištěných 

Istavebním provozem
| den | 90,0001 110,001 9 900,Oo|sOD

"doba práce, tj.3 inésíce počet dnii"90 90,000



Kabel
Kabel 1-C5XKE-R 1x6 ZŽ-M
Kabel 1-CSXKE-R 1x10 ZŽ-M
Kabel 1-CSXKE-R 1x25 ZŽ-M
Kabel 1-CXKE-R(J) 3x 1.5 (bezhalogenový)
Kabel 1-CXKE-R(J) 3x 2,5 (bezhalogenový)
Kabel 1-CXKE-R(O) 3x 1.5 (bezhalogenový)
Kabel 1-CXKE-R(J) 5x 1,5 (bezhalogenový)
Kabel 1-CXKE-R(O) 2x 1.5 B2cas1d0
Kabel 1-CXKE-R(J)4x 1.5
Kabel 1-CXKH-V(J) 3x2,5 P60-R B2s1d0
Kabel 1-CXKE-R(J) 4x 10 (bezhalogenový)

Dodavatel Odkaz

43,75 Sonepar
63.18 Sone par
40.65 Sonepar
64.17 Sonepar
33,25 Sonepar
42,41 Sonepw
79,89 Sonepar

189,49 Sonepa’

hHD5.//ww/.soiiépar.c?/kabel’l-c>.ko-ri-'3x-15-b2c3SldObé?halcgcn0tf,/-vvhla$ka-.'?3-2OO8 
ha.ps:f/www.s0iiep?r,q/kap|}i-l-o<ke-Tí-3x:27-O2ea$lcíOhg?haiogenpvv-vvhlaska-23’2OÓ8 
hýtD$./'.’WWw.šotiép3r.c2/kabgl-l-oke-rt>-nx-lňbe'ž!~i.jlof!enm,‘v.
httnst/r'WW.saiigtar.cz/k'dlyii-l-ttklre-Fj^x IS-ahžzaslďĎbcihalogenovv-vvhlaska-SS 2008 
ř»CTps:/',/A,v.,w.s6hei>ar,cyJ1kabel-frc<kť-re-?x-i6-b7ťfolci0br?:!halop,eriovvvvv>ila$!<3-23-2C|08 
https://'v.'ww.sc-nttpar.cz/kabei-.i -cxke-ri-4x-lSb»;h3ioRenjyv
https://www sonepar.cř/k.ibei-l-cxKe-vi-^x-^-ptjQ-í-bfrAtsldObezhalogvvhlaska-SB-ZOÍjB 
httos://www.sohet^.cz/kabel’ 1-cxke-rl- 4x-10betn«ypflenow

Tango kryt spínače jednoduchý bílá
Tango kryt spínače delený bila
Tango kryt zásuvky komunikační bila
Tango kryt zásuvky telefonní 1 -násobné bílá
Tango kryt zásuvky TV*R(*SAT) bílá
ABB přístroj spínače 1 (1 So) strojek
ABB přistroj spínače 6 (6So) strojek střídavý
ABB príslrcj spínače 7 (7So) strojek křížový
ABB přístroj spinace 5 strojek sériový
Zásuvka TV-»R EU3503 koncová (J0200)
Tango zásuvka 1-násobná s clonkanti bezároubová t
ABB zasuvka telefonní I-násobná (RJ-12 6p.'4c)
Tango rámeček 2-násobný bílá
Tango rámeček 1-násobný bílá
T ango rámeček 3-násobný bílá

Tango nosná maska s 1 otvorem

52.43 Sonepar
65.15 Sonepar
91.25 Sonepar

60,1 Sonepar
54,51 Sonepar

148,61 Sonepa’
160.68 Sonepar
231.41 Scncpar
203.45 Sonepar
208.61 Sonepa’

168.9 Sonepar
264.87 Sonepar
59.34 Sonecar
33.02 Sonepar

85 Sonepar

38.17 Sonepar

https:r7ww.w.5onepnr.c2/tai)ga-lcrvt-jif)in»c t̂e<lnptfbchi^bíla
n*>tps’/Avw’Af.S0ní?|i!ar.cz7tsn>-o;Kr-vt_-sni.iaj:'.7{Jt;lc-iY-biiir
https:..7www.5onepar.ťzAapgň’kr,.'t-23suÁťi-i.prřua?k.'icni-bHa
htlp$://www sonépur.Cž/tanRO-kryt-tiHuv^ Aiffřrfnhni-l-riátivbiin-hil-i
hítps:.//wvnv.$pňepni'.c?/taiTPO ■krvt-?af.uvktf- tvMai -iii!a
r'.ttps^'/wwwscnepar.cz/abb-prisirci-^ijiiatice-llso-bezsroubovv
■•ittps:/,-\vww.>on-?p;>r c:/abb-*-'ristri?|-soniji<?;-.L.tso-5tri'Javv 
https://wwzr .sonepar rz/abb-p*i$lr ji-spiria<&-7*Zso kr izwj- 
https://www.SGiii.-ar.cz/pbb-priýtrm-soiiiaco-S-scnov, 
hrtps://www.$onep3r.cz/TO$ii’/ka-v.Ti?u35G3-;<cnccvaj0200 
hitPš:.*7wv7w.tciiep3r.c2/innkP-z«i3uvkó-;.-n3$ol)n-3-s-t:icrrkarni-bezsroubova-bila  
ňttp$:/,'www.songp3r.ci/abb-z'iSiivka frlefonni-i-nésohnnr|-12-ř>o 4c
httnŠ!//wv.,w.5óíiepar.cz/t3r.Ho-rarne<.ek’2-nasopr»i/-bllrT 
hTtps'/r'www -xirenar cz/tátiRO-ratnecPk- .l-iiAsoprw-biis 
h.ttps:/*WYyy/.sonepar.<y/t3nEo-rarrR;ek-3-nosobnv-bil;» 

hrtps:/7www.sonepar.cz/tango-no5na’fnaska-s-l-otvorem



Kabel Cena Dodavatel Odkaz

kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 36.96 Sonepar hltp$://www.sonepar.cz/kabel-cvkv-i-3x-.15-100m
kabel CYKY-J 5x1,5 až 6 mm4 61,12 Sonepar https://www.sonepar.cz/kabel-cvkv-l-5x-15-100m
kabel CYKY-J 2x1,5 až 2.5 mm2 Iittp5://www.sonei><ir cz/kabel-cvkv-o-2x-rs-100m
kabel CYKY-J 4x1.5 až 6 mm3 45.86 Sonepar https.//www.som?par.cz/kabel-cvkv-i-4x-15-buben
kabel CYKY-J 3x2.5 až 6 mm2 60,89 Sonepar https://www.sonepar.cz/kabel-cvkv-i-3x-2S-100in
kabel CYKY-J 4x10 255,98 Sonepar https://www.sonepar.cz/kabel-cykv-j-4xlO-buben
kabd CYKY-J 4x2,5 až 6 mmS 74,55 Sonepar https://www.sonen3r.C7/ka’bel-cvkv-i-4x-25-100m

Rellex Sl kryl spínače jednoduchý alpská bílá 117,9 https:,•7wvjw.5onepar.cz/reflex-si-krvt-spinace-lednoduchv-3lpska-blla
Reflex Sl kryi spínače dělený alpská bílá 191,94 https://www.sonepar.cz/reflex-si-krvt-spinace-delenv-alpska-bila
Reflex Sl kryt zásuvky komunikační s popisovým polem al 415,67 https://www.sonepar.cz/reflex-si-krvt-zasuvkv-komunikacni-alnska-hila

Reflex Sl kryl zásuvky TV*R*SAT alpská bílá 159,57 https://www.sonepar.cz/reflex-sr-krvt-2asuvkv-tvr-alpska-bila

Reflex Sl zásuvka 1-násobná s členkami bílá 318,61 https://www sonegar cz/refleK-si-zasuvka-l-nasobna-alpska-bila

Reflex Sl rámeček 2-násobný vodorovný/svislý alpská bílá 125.58
Reflex Sl rámeček 1 -násobný (do kanálu) alpská bílá 72,3
Reflex Sl rámeček 3-násobný vodorovný,'svislý alpská bílá 209,46

Reflex Sl nosná maska pro komunikační zasuly 1 násot 141,40

https:,''/www. srjrieoar.cz/refl-JX-si-rainecek-2-riasohnv-vodorovriv-svislY-alnska-bila
https://www.sonepar cz/reflex-si-ramecek-l-nasobnv-alpska-bila
https://www.sonepar.cz/reflex-si-iamecek-3-n.jsobnv-5-popisovvrn-polem-.Tlpska-bila

http$://www.sonepar.cz/abb-nosna-rnaska-pro-komunik3cni-zasuvkv-iednonasobna



SEZNAM FIGUR
Kód: 2020/11A
Stavba: Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_F1NAL - změnový list č.1 - 3.NP

Datum: 21.5.2021

Kód
- - ----- ■ -r-.

Popis MJ Výměra

02 Stavební část - 3.NP
obklad_1 plocha obkladů v 1.NP 209,062
obklad_3 plocha obkladů ve 3.NP 10,958

“m.č.305 - kuchyňská linka" -2,65'0,6 -1,590

"m.č.314- kuchyňská linka 2*0,6 -1,200

"m.č.319 ■ kuchyňská linka " -3’0.6 -1,800

"m.č.325" (5,165+5,2)*2*0,75 15,548

obklad_3 Mezisoučet 10,958

Použití figury:

781474154
Monláž obkladů vnitřních keramických velkoiormátových hladkých do 6 ks/m2 lepených

m2 10.958flexibilním lepidlem

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 10,958

59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4.do 6ks/m2 m2 15,123

Strana 21 z 25



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor •

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující Informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,- P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahoval namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Poslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis ' Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exoortu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pre veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností • String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní Siring 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadáni String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavoy String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavoy Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z ReKapitulacr. stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max, počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+120

Soupis A Kód a název soupisu '. V String 20+120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby . String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis ' Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120

Soupis ,A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dale
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis , . A Kód a název dílu ze soupisu String 20+100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Soupis prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jakc J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Meme

pse N Poznámka k souboru cen ze soup:su Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text.Text.Double 20. 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položkv ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Název projektu: „Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 

oddělení" - ON Trutnov II
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum:
Předmět změny: Oprava chyb projektu - část I.NP
Změna spočívá v narovnání veškerých chyb projektové dokumentace. Jedná se hlavně o narovnání 

elektroinstalace dle normových požadavků na nemocniční prostor-tj použití protipožárních kabelů oproti 
klasickým, doplnění požadovaných transformátů, doplnění resp. komplet nových rozvaděčů vč. požární 
ochrany, svítidel dle norem, počtu jističů na dané okruhy nového řešení - resp. na rozdělení na velmi 
důležité obvody, důležité obvody, chráněné obvody a normální a s tím spojeným přepracováním PBŘ 
(požárně bezpečnostním řešením stavby ).
Ve stavební části změně podlahových krytin

Přílohy změnového listu:
Rozpočet, výkresový dokumentace stavby - revize 3

Posun termínu: jelikož práce v I.NP jsou možné provádět až po předání 3.NP není možné tyto práce 
provádět současně s 3.NP + 4 týdny

Cena méněprací bez DPH:

- 34.256.19 Kč

Cena víceprací bez DPH:

931.559,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

897.302,96 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+4 týdny

ěnu rozsahu díla:
Za objednateleHMHHHHHHHl

Jiří
Ing. Libor Žilka

Za zhotovitele: / /
Čejchan Jan
David Antoš

Datum:
Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: '

Ing. Ježek
1 ng l<osi n k a HSIf‘ill'*>5^'■:■

Martin Hynek 
Ing. Lukáš Oma

5!.' Datum:





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/11B

Stavba: ZL 06 - Stavební úpravy části 1.NP a 3 NP pavilonu A2 ON i rutnov - Oprava chyb projektu - část 1.NP

KSO:
Místo: p<p č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ.
Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecký kraj.Pivovarské náměstí l245/2,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151 .Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel. IČ:

DIČ.

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. Jsou neomezeně dálkově k dispozici na WAW.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky

897 302,96Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně 
897 302,96 

0,00

Výše daně
188 433,62

0,00

Cena s DPH ji V CZK 1 085 736,58

Strana 12 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/11B

Stavba: ZL 06 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb projektu - část 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.Trutnov

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 5. 2021

Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckého 
151 .Nový Hrádek

Zadavatel: Královehradecký kraj.Pivovarské náměstíl245/2,HK

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 897 302,96 1 085 736,58

02 Stavební část -1 .NP -15 163,05 -18 347,29 STA
03 Zdravotně technické instalace - 1.NP 19 727,35 23 870,09 STA
07 Elektroinstalace -1.NP 892 738,66 1 080 213,78 STA

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1.NP

Objekt:
02 - Stavební část - 1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK DIČ

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151 ,Nový Hrádek DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -15 163,05

Základ daně
dph základní -15 163,05

snížená 0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 184,24 

0,00

Cena s DPH v CZK -18 347,29

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1 .NP

Objekt:
02 - Stavební část - 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 5. 2021

Projecticon 
s.r.o.,A.Kopeckéh 
o 151 ,Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 163,05

363,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce 363,54

PSV - Práce a dodávky PSV -15 526,59
766 - Konstrukce truhlářské -4 598,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 734,50

776 - Podlahy povlakové -14 663,09

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1 .NP

Objekt:
02 - Stavební část - 1.NP

PČ Typ

Místo: p.p.č.st.803/1 ,k.ú.T rutnov Datum: 28. 5. 2021

Projectioon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckéh

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
o 151 ,Nový

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 163,05

d HSV Práce a dodávky HSV 363,54

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 363,54

1 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 
plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, 
tloušťky přes 100 mm

m2 0,567 641,17 363,54 SOD

VV "zrušení T116-zazdění niky"1,05*1,8*0,3 0,567

d PSV Práce a dodávky PSV -15 526,59

□ 766 Konstrukce truhlářské -4 598,00

6 K 766 - T116
D+M Vestavná skříň - vestavba do prostoru 
1050x1800 mm, hloubky 300 mm - specifikace dle PD ks -1,000 4 598,00 -4 598,00 SOD

VV " D.1.1. výpis truhlářských konstrukcí - ozn.T116" -1 -1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 3 734,50

7 K 767 R-07
D+M vnitřní čistící rohož na jemné nečistoty, čistící 
kobercová rohož tl.10 mm, rozměr 1750x1500 mm - 
specifikace dle PD

ks 1,000 3 734,50 3 734,50 SOD

VV "D1.1-112 - osazované konstrukce Z101" 1 1,000
W Součet 1,000

D 776 Podlahy povlakové -14 663,09

17 K 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového

m2 -7,910 52,50 -415,28 SOD

VV PVC 1 -7,910
18 K 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah m2 -7,910 8,75 -69,21 SOD

VV PVC 1 -7,910

19 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 -7,910 40,00 ■316,40 SOD

VV PVC 1 -7,910

20 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 -7,910 387,50 -3 065,13 SOD

VV PVC 1 -7,910

21 K 776221121
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých m2 -7,910 306,25 -2 422,44 SOD

VV "D1.1-112-1.NP"
VV -7,91 -7,910
W PVC_1 Mezisoučet -7,910
W Součet -7,910

22 M 28411026
PVC homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 
2,00mm, R 0,05-1 MCI, třída zátěže 34/43, třída otěru
P, hořlavost Bil S1

m2 -9,571 875,00 -8 374,63 SOD

VV PVC-1-1,1 -8,701
vv -8,701*1,1'Přepočtené koeficientem množství -9,571

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1 .NP

Objekt:
03 - Zdravotně technické instalace - 1.NP

Poznámka:

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 19 727,35

dph základní 
snížená

Základ daně 
19 727,35 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
4 142,74 

0,00

Cena s DPH v CZK 23 870,09

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1 .NP

Objekt:
03 - Zdravotně technické instalace - 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 5. 2021

Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckéh 
o 151 .Nový

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 727,35

PSV - Práce a dodávky PSV 19 727,35

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 499,64

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 609,35

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 618,36

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava ohyb 
projektu - část 1.NP

Objekt:
03 - Zdravotně technické instalace - 1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.T rutnov Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant:
Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckéh

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
o 151,Nový

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 727,35

D PSV Práce a dodávky PSV 19 727,35
o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 499.64

1 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové pnpojovací 
DN 50 m 3,000 498,21 1 494,63 SOD

vv "1.NP-3 3,000
vv Součet 3,000

2 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 3,000 1,67 5,01 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 609.35

3 K 722174021 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7 m 5,000 246,16 1 230,80 SOD

VV "1.NP"
w "SV"2,5 2,500
W TV-2,5 2,500
w Součet 5.000

4 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 2,500 63,70 159,25 SOD

vv "1.NP - SV"2,5 2,500
VV Součet 2,500

5 K 722181251

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE pňlepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 2,500 84,38 210,95 SOD

vv "1.NP- TV-2,5 2.500
VV Součet 2,500

6 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 5,000 1,67 8,35 SOD

d 725__________ Zdravotechnika - zařizovací předměty__________ ______ _________ ________________ ________16 618,36

14 K 725 R-01
D+M odtokový snadno čistitelný nerezový žlábek ve 
sprchovém koutu v m.č.120 , vč. vč. dlažby - 
specifikace dle PD

ks 1,000 5 140,00 5 140,00

9 K 725244523

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové 
čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplni tl. 
4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 7 909,42 7 909,42 SOD

vv "I.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

10 | K 1725244904 | Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří soubor 1,000 1 461,65 1 461,65 SOD
VV "1.NP"1 1,000
vv____________________ Součet 1,000

11 K 725841353
Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a 
sprchovou růžicí soubor 1,000 1 174,63 1 174,63 SOD

12 K 725849414 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
automatických kus 1,000 417,62 417,62 SOD

13 K 725865312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50 a odpadním ventilem

kus 1,000 515,04 515,04 SOD

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1.NP

Objekt:
07 - Elektroinstalace -1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.T rutnov Datum: 28. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které 
nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Z

Cena bez DPH 892 738,66

Základ daně
DPH základní 892 738,66

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 187 475,12
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 080 213,78

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy části 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb 
projektu - část 1.NP

Objekt:
07 - Elektroinstalace -1.NP

Kód dílu - Popis

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.T rutnov Datum: 28. 5. 2021 

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o.,A.Kopeckéh

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
o 151,Nový

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

892 738,66

892 738,66
892 738,66

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 06 - Stavební úpravy částí 1 .NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov - Oprava chyb
projektu - část 1.NP

Objekt:
07 - Elektroinstalace -1.NP

Místo: p.p.č.st.803/1,k.ú.T rutnov Datum: 28. 5. 2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckéh

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
o 151 ,Nový

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

892 738,66

892 738,66

892 738,66

1 K 741 R-06a
D+M skříň pro rozvaděč RSM.1-1 - postaven ke zdi - 
obezděn, rozměr š. 800 mm, v. 2000 mm, hl. 400 mm, 
- specifikace dle PD

ks 1,000 228 316,00 228 316,00 R

vv "1.NP"1 1,000
vv ______________ Součet_____________________________________________________________ 1,000

2 K 741 R-12
D+M vyrovnávače potenciálu VP - složeno z krabice, 
elektroinstalační lišty, a svorkovnice (krabice KO 125) ■ 
specifikace dle PD

ks 11,000 784,98 8 634,78 R

vv _________________ "1.NP" 11_____________________________________________ ______________11,000

3 K 741 R-13
D+M rozvodná krabice KU 1903 se svorkovnicí a 
trubka KOPEX s vývodkou - specifikace dle PD

ks 26,000 321,93 8 370,18 R

4 K 741 R-14 D+M svodič bleskových proudů (typ ochrany T1+T2) ks 2,000 2 133,20 4 266,40 R
5 K 741 R-18 D+M zásuvky přizemnění - specifikace dle PD ks 30,000 720,71 21 621,30 R

K 741122135
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) - rozvaděč m 290,000 92,30 26 767,00

CS ÚRS 2021 02-bez 
koef. - položka na 5x35 
kabel v ceníku není

M 34111171

ndutii tjiiuvy uiitíii ieidiuujiui uuziidiuytžituvy uťz 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-R B2)

m 300,000 603,44 181 032.00 CS ÚRS 2021 02’0,76

K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m 3 315,000 33,90 112 378,50 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 4507750V (H07V-K) 1x6mm2

m 2 200,000 11,44 25 168,00 CS ÚRS 2021 02’0.76

M 34141028
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

m 1 190,000 19,06 22 681,40 CS ÚRS 2021 02’0.76

K 741120303
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m 330,000 36,18 11 938,08 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141030
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2

m 340,000 93,57 31 813,80 CS ÚRS 2021 02’0,76

K 741120305
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC 
pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m 250,000 39,98 9 995,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34141032
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2

m 260,000 162,00 42 120,00 CS ÚRS 2021 02’0,76

17 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 28,000 95,04 2661,12 SOD

18 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 28,000 6,41 179,48 SOD

19 K 741130007
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly 
do 25 mm2

kus 2,000 83,80 167,60 CS ÚRS 2021 02

K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 160,000 174,80 27 968,00 CS ÚRS 2021 02*0,76

M 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 m 170,000 280,44 47674,80 CS ÚRS 2021 02’0,76

21 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 1-jednopólových

kus 14,000 110,88 1 552,32 SOD

vv "I.NP"
vv "řazení 1"-2 -2,000
vv "řazení 1/0" 16 16,000
vv Součet 14,000

22 M 34535512 spínač jednopólový WA bílý řazení 1 kus -2,000 41,11 -82,22 SOD

23 M 34535512aa
spínač jednopólový 10A bílý řazení 1/0 - pro barevné 
provedení MDO-DO

kus 16,000 167,01 2 672,16 R

Strana 11 z 17



vv _________________ "I.NP"-8_____________________________________________ -8,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 34535400a přístroj spínače jednopólového WA 3558-A01340 - 
pro barevné provedení MDO-DO kus 14,000 194,84 2 727,76 R

25 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 2-dvoupólových

kus -8,000 110,88 -887,04 SOD

W _________________ "1.NP"11_________________________ ____________________ _______ 11,000

26 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus ■8,000 41,11 -328,88 SOD
27 M 34535406 přístroj přepínače střídavého WA 3558-A06340 kus -8,000 125,48 -1 003,84 SOD

28 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 5-sériových

kus 11,000 110,88 1 219,68 SOD

VV "1 .NP- původní" 96-96 0,000
W "1.NP"49+27+25+24 125,000
VV _________________ Součet________________________________________   125,000

29 M 34535623a přepínač sériový WA pro barevné provedení MDO- 
DO kus 11,000 194,85 2 143,33 R

30 M 34535405a přístroj přepínače sériového WA 3558-A05340 pro 
barevné provedení MDO-DO kus 11,000 158,76 1 746,36 R

31 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 125,000 158,40 19 800,00 SOD

W "1.NP"1 1,000

32 M 34555W1Z zásuvka 1 násobná 16A bílý - původní odečtené 
všechny kus -96,000 132,22 -12693,12 SOD

33 M 34555101a zásuvka 1 násobná 16A barva bílá - v sérii rámečkové 
MDO-DO kus 49,000 233,39 11 436,11 R

34 M 34555104a zásuvka 1 násobná 16A barva zelená MDO-DO kus 27,000 303,39 8 191,53 R
35 M 34555104a zásuvka Inásobná 16A barva hnědá MDO-DO kus 25,000 303,39 7584,75 R
36 M 34555116d zásuvka Inásobná 16A přepěťová MDO-DO kus 24,000 1 016,13 24 387,12 R

vv____________________ Součet________  1,000

54 K 741 R-10

D+M LED pásek pod kuchyňskou linku- pňsazený AI 
profil š.do 20 mm a LED pásek cca 10-12 W v ret. 
délce 1,5 m, zdroj min. 60W IP20 ,vč. koncovky a 
ostatní příslušenství a kotvení

ks 5,000 836,64 4 183,20 R

W _________________ "1.NP"5_______________________________________________ 5,000

K ESIL R 5

Stavební přípomoce pro elektroinstalaci silnoproud - 
vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů a zhotovení 
průchodů zdivém 3.NP+část 1 ,NP - zvětšení po revizi 
3

h 20,000 316,80 6 336,00 SOD

Strana 12 z 17



SEZNAM FIGUR
Kód: 2020/11B
Stavba: Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL- změnový list č.1 - 1.NP

Datum: 28.5.2021

Kód Popis MJ Výměra

02 Stavební část - 1.NP
dlažba_1 plocha dlažby - 1.NP 7,910

"D1.1-112- 1.NP" 0,000

"m.č.118 - R10" 7,91 7,910

dlažba_1 Mezisoučet 7,910

Použití figury:

771576132
Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených 
flexi rychletuhnoucím lepidlem do 4ks/m2

m2 7,910

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,910

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,910

771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 7,910

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,910

obklad_1 plocha obkladů v 1.NP 209,062
obklad_3 plocha obkladů ve 3.NP 10,958
PVC_1 plocha PVC-1.NP -7,910

"D1.1-112- 1.NP" 0,000

-7,91 -7,910

PVC-1 Mezisoučet -7,910

Použití figury:

776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem m2 -7,910

776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 -7,910

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -7,910

776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 -7,910

776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 -7,910

28411026
PVC homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-1 MQ, třída zátěže 34/43, 
třída otěru P, hořlavost BII S1

m2 -9,571

Strana 13 z 17



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení” ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní Siring 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu Siring 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

“Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení" - ON Trutnov II

§222- TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 13 796 934,61 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 1 999 334,64 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) -66 579,11 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (kodst. 4) + 1 999 334,64 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 66 579,11 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 2 065 913,75 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 2 065 914 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS/Smluvnícena) < 15 % 14,97% == 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 13 796 934,61 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 3 538 414,73 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 80 170,30 Kč bez DPH
___________________________ —
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 3 538 414,73 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 80 170,30 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 3 618 585,03 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/ Smluvní cena) < 50 % 26,23% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 13 796 934,61 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 323 499,23 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 165 938,31 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 323 499,23 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 165 938,31 Kč bez DPH

1/2 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

489 437,54 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

|3J (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 3,55% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

|Smluvní cena 13 796 934,61 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 3 538 414,73 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 80 170,30 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (kodst. 6) + 323 499,23 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

- 165 938,31 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 3 615 805,35 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 26,21% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 67 923,32 Kč bez DPH
|Cena nových položek 67 923,32 Kč bez DPH Dodatek č. 2

POSUDEK
POSOUZENÍ: 67 923 Kč > 67 923 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 5 537 749,37 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 146 749,41 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 5 390 999,96 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Jiří Strnad

SOUHRNNÁTABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 13 796 934,61 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 13 954 495,53 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 19 345 495,49 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 19 345 495,49 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



HMG POSTUPU PRACÍ: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1. A 3.NP PAVILONU A2 ON TRUTNOV (DOKONČENÍ 3NP + 1NP) UVAŽOVÁNO BEZ PŘERUŠENÍ PRACÍ V SRPNU

Měsíc září říjen liostopad

3NP 35. týden | 36. týden 37. týden 38. týden 39. týden 40. týden 41. týden 42. týden 43. týden 44. týden 45. týden

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Malby + nátěry

ZTI

ÚT

VZ1

Mediální plyny

Elektroinstaslace + slaboproud

1NP

Bourací práce + demontáže

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů

Konstrukce SDK

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Obklady

Malby + nátěry

ZTI

ÚT

VZT

Mediální plyny

Elektroinstaslace + slaboproud


		2021-09-03T10:39:32+0200
	Jan Čejchan


		2021-09-07T10:30:25+0000
	Not specified




